اطلاعیه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران_ حکمتیست مناسبت سال نو و جشن و شادی و سرور مردم! نیروههای انتظامی به مردم مهاباد یورش بردند!

اعتراض متحده علیه توحش و سرکوبگری رژیم اسلامی فرامیخواند.

**زنده باد شادی مردم!
زنده باد آزادی و برابری!
مرگ بر جمهوری اسلامی!**

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران_ حکمتیست
۱ فروردین ۱۳۸۵ _ ۲۱ مارس ۲۰۰۶

شهرداری حرکت میکنند. مرتب بر تعداد مردم افزوده میشود و نیروهای پلیس در ساعت ۸ بعد از ظهر به آنها حمله کرده و مردم را برانگیزه میکند. در ساعت ۹ شب باز صدها نفر در چهار راه آزادی جمع میشوند و تا ساعت ۱۱ شب چند بار نیروهای گارد ویژه به مردم حمله کرده و آنها را متفرق میکنند.